РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.10.2015
	                                                   № 178

х.Кринично-Лугский
Об утверждении Градостроительного плана земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Куйбышевский район, с. Миллерово, восточнее жилого дома 19 по ул. Гагарина
На основании заявления  от 16.10.2015г. директора ООО «Алиса» Свинарева Ивана Александровича,  об утверждении градостроительного плана земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Куйбышевский район, с. Миллерово, восточнее жилого дома 19 по ул. Гагарина
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Куйбышевский район, с. Миллерово, восточнее жилого дома 19 по ул. Гагарина

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кринично-Лугского

 сельского поселения
                                                                         Г.В. Траутченко